
Ring ut bekymren, sorgerna och nöden, 

och ring den frusna tiden åter varm. 

Ring ut till tystnad diktens gatularm, 

men ring till sångarhjärtan skaparglöden. 

 

Med ovanstående strof ur Alfred Tennyson dikt "Nyårsklockan" vill vi önska alla aveiter ett Gott Nytt År.    

Strofen är vald med tanke på att vi inom AVH har glädjen att ha flera kretsar som ägnar sig åt sång och musik. 

 

Aktuella program: 

 

Introduktion till 3D-skrivare. Lars Silén tar med sig en 3D-skrivare till klubblokalen tisdagen den 14.1 kl 18, 

och berättar om hur man använder en sådan skrivare. Ingen anmälan behövs. En informell tillställning där vi 

dricker kaffe och kan fråga ut en expert om ett intressant ämne. 

 

Vox Seniora firar sina fem år med en jubileumskonsert på AV (lördagen den 1.2.2025 kl 18). Biljetter: 20€/15€. 

 

Frågesporten om Dr Bunduls pris äger rum söndagen den 9.2.2025 kl 18.00. Samtliga kretsar utmanas att 

komma till frågesporten med ett tvåmannalag, som representerar kretsen! 

 

Walentinakören tillsammans med Tonfallet från Jakobstad ger en konsert på G18 (Georgsgatan 18) fredagen 

den 14.2 kl 19. 

 

AV-teatern har premiär lördagen den 15.2.2025 på komedin Boeing & Boeing av Marc Camoletti. 

 

Närmare info om evenemangen finns i vanlig ordning på föreningswebben (https://avh.arbetetsvanner.fi/) 

 

--- 

 

På senaste möte avslutade styrelsen Sällskapskretsen och godkände Röstrebellerna som ny krets med viss prö-

votid. Vi hälsar Röstrebellerna välkomna till AVH, och hoppas att rebellerna också skall hitta till våra gamla 

kretsar och övriga program i föreningen. 

 

Ett viktigt upprop till alla aveiter! En stor del av allt arbete som görs inom AVH sker i utskotten. Vill du vara 

med i ett utskott som planerar och ordnar verksamheten i föreningen?  Utskotten utses på nästa styrelsemöte 

(9.1.2025). Kontakta Niki på kansliet: info@arbetetsvanner.fi, tfn 044 766 4101 

 

År 2025 kommer föreningen att ha åtminstone följande utskott: 

*  Aveitens redaktion, tar gärna emot flera redaktörer för att skriva och samla material för vår medlemstidning. 

* Biblioteksutskottet, som ”återuppstår” med uppdraget att liva upp biblioteksverksamheten och välkomnar flera 

bokälskare. 

* Fastighetsutskottet, som planerar och följer upp renoveringsarbeten mm. i föreningshuset. 

* Festbestyrelsen, vars medlemmar väljs av kretsarna, men skulle behöva en organisatör. 

* Informationsutskottet, som sammanställer nyhetsbrev och uppdaterar föreningens webbplats och Facebook-

konto mm. och särskilt skulle välkomna någon med it-kunnande. 

* Inredningsutskottet, som behöver förstärkning för att se till att föreningens verksamhetslokaler är fungerande 

och trivsamma. 

* Jubileumsutskottet, som ska planera firandet av föreningens 135-årsjubileum nästa år och önskar mångsidig 

representation från kretsarna. 

*Programutskottet, som planerar och ordnar gemensamma evenemang för alla föreningsmedlemmar, en del 

också för allmänheten. 

* Trädgårdsutskottet, som planerar, skaffar och sköter växtligheten mm. på föreningshusets innergård, grönfing-

rade efterlyses! 

* Utmärkelseutskottet, som ser över reglerna för de utmärkelser som delas ut till förtjänta medlemmar. 

 

 Vårt bibliotek har under år 2024 införskaffat många intressanta och aktuella böcker. Lönar sig att botani-

sera bland titlarna! 

 Nästa styrelsemöte äger rum torsdagen 9.1.2025 

 Deadline för nästa nyhetsbrev är måndagen 27.1.2025 (infoutskottet@arbetetsvanner.fi) 

 Deadline för Aveiten 31.1. (för t.ex. vårkonsertannonser som hålls fram till 15.5!) 
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